
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Resolución No. 00%1-4D-81

ió 81Lima, ..20..de nero de 1972...

CONSTDERANDO:

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de los se-ñores miembros integrantes de La Junta Directiva de La Federación Pe--rhuana de REMO AMATEUR;

De conformidad con Los Artículos 37” y 163” del D.L. N*20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- RATIFICAR a partín de La fecha de expedición de La
presente Resolución y hasta el treinta y uno de díciembre de mil novecientos ochentidos a los señores: CARLOS Es PAZ

SOLDAN HAIDER, como Presidente, FERNANDO JIMENEZ DEL RIO y ANTONIO FE
RRECCTO, como miembros integrantes de La Junta Directiva de La Federación Peruana de Remo Amateur. 7
ARTICULO SEGUNDO.- NOMBRAR a partúr de La fecha de expedición de La -presente Resolución y hasta el treinta y uno de dícéembre de mil novecientos ochentidos a Los señores: HANS LEENHUTS,IVAN DIBOS, ENRIQUE CARRILLO THORNE, OCTAVIO BIANCHI y ERASMO ZORRILLA,
como miembros integrantes de La Federación Peruana de REMO AMATEUR.

ARTICULO TERCERO .- AGRADECER al St. VICTOR GORDILLO, por los servicios
prestados como miembro integrante de La Junta Directiva de la Federación Peruana de REMO AMATEUR.

Regsiiese y comuníquese,

JEF/UN8 Va
]env. ll PSA

CN a £ JEFE DEL INREDNs E e
N 2


